
UCHWAŁA NR VII/70/2019
RADY POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 18 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2019

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 8; art. 214 pkt 1; art. 215; 
art. 216 ust. 2 pkt 1, 2, 6; art. 222 ust. 1, 2 pkt 1; art. 235 ust 1, 2, 3 pkt 2; art. 236 ust. 1, 
2, 3 pkt 1, 3, 4, ust. 4 pkt 1, art. 237 ust. 2 pkt. 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) Rada Powiatu Chodzieskiego 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2019, przyjętej Uchwałą Nr III/33/2018 Rady 
Powiatu Chodzieskiego z dnia 14 grudnia 2018 r., zmienionej Uchwałą Nr 24/2019 
Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 25 stycznia 2019 r., zmienionej Uchwałą 
Nr 27/2019 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 27 lutego 2019 r., zmienionej 
Uchwałą Nr V/49/2019 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 27 marca 2019 r., zmienionej 
Uchwałą Nr 39/2019 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 29 marca 2019 r., 
zmienionej Uchwałą Nr 43/2019 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 18 kwietnia 
2019 r., zmienionej Uchwałą Nr 53/2019 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 27 maja 
2019 r.   wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 ust. 1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu w wysokości 53.131.822,35 zł, 
z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 52.669.657,59 zł;

2) dochody majątkowe w kwocie 462.164,76 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 1”;

W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

2) § 1 ust. 2 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:

„2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu w wysokości 53.101.715,30 zł, 
z tego:

1) wydatki bieżące w kwocie 50.833.535,70 zł;

2) wydatki majątkowe w kwocie 2.268.179,60 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 2”;

W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;

3) W załączniku nr 4 do uchwały budżetowej określających „wydatki na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami oraz 
wydatki na realizację zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami 
administracji rządowej”, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały;

Id: DD38C427-247A-4B9C-AF6F-6A3888676B4F. Uchwalony Strona 1



4) W załączniku nr 5 do uchwały budżetowej zawierającym „dotacje celowe i wydatki 
na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego”, wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały;

5) W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej określających "środki na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych", 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;

6) § 4 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:

„§ 4. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
powiatu, w wysokości 3.917.511,21 zł, z tego:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 692.239,60 zł;

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 
3.225.271,61 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7”;

W załączniku nr 7 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały;

7) W załącznikach nr 9 i 10 do uchwały budżetowej określającym „dochody i wydatki 
na zadania z zakresu ochrony środowiska, wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikami nr 6 i 7 do niniejszej uchwały;

8) § 10 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:

„§ 10. Tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości 178.270,80 zł;

2) celowe w wysokości 1.667.691 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 11”.

W załączniku nr 11 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: DD38C427-247A-4B9C-AF6F-6A3888676B4F. Uchwalony Strona 2



Dochody budżetu powiatu

Bud żet na rok 2019

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Gospodarka mieszkaniowa 0,00700 24 945,00357 784,00 382 729,00

Gospodarka gruntami i nieruchomo ściami 0,0070005 24 945,00357 784,00 382 729,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

0750 0,009 845,0031 000,00 40 845,00

Wpływy z usług0830 0,0014 130,0086 975,00 101 105,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,00970,000,00 970,00

Administracja publiczna 0,00750 600,00326 004,00 326 604,00

Starostwa powiatowe 0,0075020 600,00104 251,00 104 851,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 0,00600,000,00 600,00

Oświata i wychowanie 2 584,00801 4 159,00847 396,67 848 971,67

Gimnazja 2 584,0080110 0,004 923,00 2 339,00

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

2310 2 584,000,004 923,00 2 339,00

Technika 0,0080115 209,0082 050,56 82 259,56

Strona: 1 / 3System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/70/2019
Rady Powiatu Chodzieskiego
z dnia 18 czerwca 2019 r.

Id: DD38C427-247A-4B9C-AF6F-6A3888676B4F. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych0870 0,00209,000,00 209,00

Szkoły zawodowe 0,0080130 3 690,0062 750,00 66 440,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,003 690,000,00 3 690,00

Komisje egzaminacyjne 0,0080145 260,000,00 260,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00260,000,00 260,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00853 2 540,00422 269,68 424 809,68

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 0,0085324 1 340,0029 060,00 30 400,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,001 340,0029 060,00 30 400,00

Powiatowe urz ędy pracy 0,0085333 1 200,00201 300,00 202 500,00

Wpływy z różnych opłat0690 0,001 200,0018 600,00 19 800,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00854 2 388,00232 604,00 234 992,00

Młodzie żowe o środki socjoterapii 0,0085421 1 388,00199 890,00 201 278,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,00739,000,00 739,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 0,00649,000,00 649,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,0085446 1 000,000,00 1 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,001 000,000,00 1 000,00

Rodzina 88 090,00855 0,001 857 773,00 1 769 683,00

Rodziny zast ępcze 10 810,0085508 0,00852 823,00 842 013,00

Wpływy z usług0830 10 810,000,00456 970,00 446 160,00

Działalno ść placówek opieku ńczo-wychowawczych 77 280,0085510 0,001 004 950,00 927 670,00

Wpływy z usług0830 77 280,000,00962 310,00 885 030,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00900 8 688,0095 000,00 103 688,00
Wpływy i wydatki zwi ązane z gromadzeniem środków z opłat i
kar za korzystanie ze środowiska 0,0090019 8 688,0045 000,00 53 688,00

Strona: 2 / 3System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Id: DD38C427-247A-4B9C-AF6F-6A3888676B4F. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Wpływy z różnych opłat0690 0,008 688,0045 000,00 53 688,00

90 674,00RAZEM DOCHODY 43 320,0053 179 176,35 53 131 822,35

Strona: 3 / 3System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Id: DD38C427-247A-4B9C-AF6F-6A3888676B4F. Uchwalony Strona 3



Wydatki budżetu powiatu

Bud żet na rok 2019

WYDATKI

 

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Leśnictwo 0,00020 1 500,00183 396,00 184 896,00

Gospodarka le śna 0,0002001 1 500,00159 600,00 161 100,00

Zakup usług pozostałych4300 0,001 500,000,00 1 500,00

Transport i ł ączno ść 529 629,00600 522 486,004 010 779,00 4 003 636,00

Drogi publiczne powiatowe 529 629,0060014 522 486,003 224 059,00 3 216 916,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 6 148,000,00377 178,00 371 030,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 328,000,0066 368,00 66 040,00

Składki na Fundusz Pracy4120 155,000,009 410,00 9 255,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,0017 277,0082 920,00 100 197,00

Zakup usług remontowych4270 0,00455 209,001 323 680,00 1 778 889,00

Zakup usług pozostałych4300 122 486,000,00713 950,00 591 464,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 512,000,0011 433,00 10 921,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 400 000,0050 000,00570 000,00 220 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 3 183,00700 15 821,00250 382,00 263 020,00

Gospodarka gruntami i nieruchomo ściami 3 183,0070005 15 821,00250 382,00 263 020,00

Strona: 1 / 6System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/70/2019
Rady Powiatu Chodzieskiego
z dnia 18 czerwca 2019 r.

Id: DD38C427-247A-4B9C-AF6F-6A3888676B4F. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności2950 0,00746,003 313,00 4 059,00

Zakup energii4260 0,0012 430,0066 334,00 78 764,00

Zakup usług pozostałych4300 0,002 645,0027 459,00 30 104,00

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych4590 3 183,000,0010 183,00 7 000,00

Działalno ść usługowa 0,00710 2 700,00914 974,00 917 674,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,0071012 2 700,00552 774,00 555 474,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,002 700,00207 886,00 210 586,00

Administracja publiczna 11 920,00750 99 190,005 511 186,00 5 598 456,00

Urzędy wojewódzkie 10 870,0075011 0,00243 943,00 233 073,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 8 800,000,00186 091,00 177 291,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 1 900,000,0034 525,00 32 625,00

Składki na Fundusz Pracy4120 170,000,003 289,00 3 119,00

Starostwa powiatowe 1 050,0075020 49 300,004 779 941,00 4 828 191,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 1 000,000,003 122 994,00 3 121 994,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 50,000,00549 128,00 549 078,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,005 600,0062 689,00 68 289,00

Zakup usług remontowych4270 0,0040 000,0015 730,00 55 730,00

Zakup usług pozostałych4300 0,003 700,00174 040,00 177 740,00

Promocja jednostek samorz ądu terytorialnego 0,0075075 30 000,0051 500,00 81 500,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0030 000,0033 430,00 63 430,00

Pozostała działalno ść 0,0075095 19 890,00150 283,00 170 173,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0016 115,0068 685,00 84 800,00

Podróże służbowe zagraniczne4420 0,003 000,001 000,00 4 000,00

Różne opłaty i składki4430 0,00775,0044 510,00 45 285,00

Strona: 2 / 6System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Id: DD38C427-247A-4B9C-AF6F-6A3888676B4F. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 0,00754 12 300,004 101 653,00 4 113 953,00

Pozostała działalno ść 0,0075495 12 300,0028 200,00 40 500,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0012 300,0021 400,00 33 700,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od i nnych
jednostek nie posiadaj ących osobowo ści prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

0,00756 21 500,00673 200,00 694 700,00

Wpływy z innych opłat stanowi ących dochody jednostek
samorz ądu terytorialnego na podstawie ustaw 0,0075618 21 500,00673 200,00 694 700,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0021 500,00529 680,00 551 180,00

Różne rozliczenia 144 153,40758 0,001 993 115,20 1 848 961,80

Rezerwy ogólne i celowe 144 153,4075818 0,001 990 115,20 1 845 961,80

Rezerwy4810 144 153,400,001 906 615,20 1 762 461,80

Oświata i wychowanie 2 584,00801 20 306,4016 142 100,82 16 159 823,22

Szkoły podstawowe specjalne 0,0080102 1 821,001 785 233,00 1 787 054,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,001 378,00438 819,00 440 197,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,00246,0085 919,00 86 165,00

Składki na Fundusz Pracy4120 0,0034,0010 508,00 10 542,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,00110,008 829,00 8 939,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 0,0053,0022 264,00 22 317,00

Gimnazja 2 584,0080110 690,00252 039,00 250 145,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 2 584,00530,005 733,00 3 679,00

Zakup usług remontowych4270 0,0090,00360,00 450,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0070,001 470,00 1 540,00

Gimnazja specjalne 0,0080111 1 769,00302 105,00 303 874,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,001 378,00203 328,00 204 706,00

Strona: 3 / 6System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Id: DD38C427-247A-4B9C-AF6F-6A3888676B4F. Uchwalony Strona 3



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,00246,0041 321,00 41 567,00

Składki na Fundusz Pracy4120 0,0034,005 066,00 5 100,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,0058,004 902,00 4 960,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 0,0053,008 962,00 9 015,00

Technika 0,0080115 6 674,004 940 418,72 4 947 092,72

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,003 379,0025 619,00 28 998,00

Zakup usług remontowych4270 0,00550,0040 842,00 41 392,00

Zakup usług pozostałych4300 0,002 745,0065 384,00 68 129,00

Bran żowe szkoły I i II stopnia 0,0080117 886,001 231 440,00 1 232 326,00

Zakup usług pozostałych4300 0,00886,0018 286,00 19 172,00

Licea ogólnokształc ące 0,0080120 2 814,004 019 397,00 4 022 211,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,002 100,0024 971,00 27 071,00

Zakup usług remontowych4270 0,00360,0013 436,00 13 796,00

Zakup usług pozostałych4300 0,00354,0044 406,00 44 760,00

Szkoły zawodowe 0,0080130 405,00592 510,00 592 915,00

Zakup usług pozostałych4300 0,00405,0010 754,00 11 159,00

Szkoły zawodowe specjalne 0,0080134 2 275,00464 600,00 466 875,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,001 745,002 770,00 4 515,00

Zakup usług remontowych4270 0,00300,001 170,00 1 470,00

Zakup usług pozostałych4300 0,00230,005 250,00 5 480,00

Komisje egzaminacyjne 0,0080145 260,000,00 260,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,00260,000,00 260,00

Pozostała działalno ść 0,0080195 2 712,40386 892,10 389 604,50

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

2827 0,002 652,4516 171,71 18 824,16

Strona: 4 / 6System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Id: DD38C427-247A-4B9C-AF6F-6A3888676B4F. Uchwalony Strona 4



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

2829 0,0059,95365,50 425,45

Ochrona zdrowia 391,00851 391,001 433 104,60 1 433 104,60
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób
nieobj ętych obowi ązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 391,0085156 391,00820 225,00 820 225,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne4130 391,00391,00814 225,00 814 225,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00854 10 216,005 158 127,00 5 168 343,00

Młodzie żowe o środki socjoterapii 0,0085421 10 216,003 276 145,00 3 286 361,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,007 842,002 059 383,00 2 067 225,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,001 397,00393 577,00 394 974,00

Składki na Fundusz Pracy4120 0,00192,0041 816,00 42 008,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,00481,0041 959,00 42 440,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 0,00304,0097 778,00 98 082,00

Rodzina 87 615,00855 1 023,004 040 167,00 3 953 575,00

Działalno ść placówek opieku ńczo-wychowawczych 87 615,0085510 1 023,002 235 466,00 2 148 874,00

Świadczenia społeczne3110 720,00720,0070 563,00 70 563,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 853,000,0080 960,00 80 107,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,0027,00102 000,00 102 027,00

Zakup usług pozostałych4300 86 000,00276,00347 564,00 261 840,00

Pozostałe odsetki4580 42,000,0042,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00900 8 688,00396 904,00 405 592,00

Pozostałe działania zwi ązane z gospodark ą odpadami 0,0090026 5 550,00183 700,00 189 250,00

Zakup usług pozostałych4300 0,005 550,00183 000,00 188 550,00

Pozostała działalno ść 0,0090095 3 138,0013 204,00 16 342,00

Strona: 5 / 6System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Id: DD38C427-247A-4B9C-AF6F-6A3888676B4F. Uchwalony Strona 5



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Nagrody konkursowe4190 0,001 000,002 500,00 3 500,00

Zakup usług pozostałych4300 0,00450,007 550,00 8 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4700 0,001 688,001 404,00 3 092,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00921 12 000,0088 900,00 100 900,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,0092105 12 000,0048 900,00 60 900,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0012 000,0019 400,00 31 400,00

Kultura fizyczna 0,00926 4 000,00194 024,00 198 024,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,0092605 4 000,00194 024,00 198 024,00

Nagrody konkursowe4190 0,003 000,009 100,00 12 100,00

Zakup usług pozostałych4300 0,001 000,0015 039,25 16 039,25

779 475,40RAZEM WYDATKI 732 121,4053 149 069,30 53 101 715,30

Strona: 6 / 6System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Id: DD38C427-247A-4B9C-AF6F-6A3888676B4F. Uchwalony Strona 6



Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej

Bud żet na rok 2019

WYDATKI

 

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Ochrona zdrowia 391,00851 391,00814 225,00 814 225,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób
nieobj ętych obowi ązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 391,0085156 391,00814 225,00 814 225,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne4130 391,00391,00814 225,00 814 225,00

391,00RAZEM WYDATKI 391,006 235 477,68 6 235 477,68

Strona: 1 / 1System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/70/2019
Rady Powiatu Chodzieskiego
z dnia 18 czerwca 2019 r.

Id: DD38C427-247A-4B9C-AF6F-6A3888676B4F. Uchwalony Strona 1



Wykaz zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2019 roku

Dział Rozdział

Dochody

Nazwa zadania

Wydatki

§ Plan Zmniejszenie Zwiększenie Plan po
zmianach § Plan Zmniejszenie Zwiększenie Plan po

zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

801 80110 2310 4 923,00 2 584,00 2 339,00 Bieżące remonty w gimnazjum ZS-R 4210 4 923,00 2 584,00 2 339,00

RAZEM BIEŻĄCE 125 133,56 2 584,00 0,00 122 549,56 125 133,56 2 584,00 0,00 122 549,56

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VII/70/2019
Rady Powiatu Chodzieskiego
z dnia 18 czerwca 2019 r.

Id: DD38C427-247A-4B9C-AF6F-6A3888676B4F. Uchwalony Strona 1



Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu

Bud żet na rok 2019

 

WYDATKI

jednostka otrzymuj ąca
dotacj ę przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie
dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Oświata i wychowanie801 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 249,61

Pozostała działalno ść80195 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 249,61
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

2827 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 824,16

Stowarzyszenie Absolwentów i Przyjaciół I LO w Chodzieży:
"Nowa jakość kształcenia ogólnego w Powiecie Chodzieskim"

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 824,16

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

2829 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425,45

Stowarzyszenie Absolwentów i Przyjaciół I LO w Chodzieży:
"Nowa jakość kształcenia ogólnego w Powiecie Chodzieskim"

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425,45

Strona: 1 / 2System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VII/70/2019
Rady Powiatu Chodzieskiego
z dnia 18 czerwca 2019 r.

Id: DD38C427-247A-4B9C-AF6F-6A3888676B4F. Uchwalony Strona 1



jednostka otrzymuj ąca
dotacj ę przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie
dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

RAZEM WYDATKI 0,00 0,00 692 239,60 2 888 706,00 0,00 336 565,61

Strona: 2 / 2System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Id: DD38C427-247A-4B9C-AF6F-6A3888676B4F. Uchwalony Strona 2



Dochody na zadania z zakresu ochrony środowiska

Bud żet na rok 2019

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00900 8 688,0045 000,00 53 688,00
Wpływy i wydatki zwi ązane z gromadzeniem środków z opłat i
kar za korzystanie ze środowiska 0,0090019 8 688,0045 000,00 53 688,00

Wpływy z różnych opłat0690 0,008 688,0045 000,00 53 688,00

0,00RAZEM DOCHODY 8 688,0045 000,00 53 688,00

Strona: 1 / 1System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VII/70/2019
Rady Powiatu Chodzieskiego
z dnia 18 czerwca 2019 r.

Id: DD38C427-247A-4B9C-AF6F-6A3888676B4F. Uchwalony Strona 1



Wydatki na zadania z zakresu ochrony środowiska

Bud żet na rok 2019

WYDATKI

 

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00900 8 688,0045 000,00 53 688,00

Pozostałe działania zwi ązane z gospodark ą odpadami 0,0090026 5 550,008 000,00 13 550,00

Zakup usług pozostałych4300 0,005 550,008 000,00 13 550,00

Pozostała działalno ść 0,0090095 3 138,0013 204,00 16 342,00

Nagrody konkursowe4190 0,001 000,002 500,00 3 500,00

Zakup usług pozostałych4300 0,00450,007 550,00 8 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4700 0,001 688,001 404,00 3 092,00

0,00RAZEM WYDATKI 8 688,0045 000,00 53 688,00

Strona: 1 / 1System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr VII/70/2019
Rady Powiatu Chodzieskiego
z dnia 18 czerwca 2019 r.

Id: DD38C427-247A-4B9C-AF6F-6A3888676B4F. Uchwalony Strona 1



Rezerwy ogólne i celowe

Bud żet na rok 2019

WYDATKI

 

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Różne rozliczenia 144 153,40758 0,001 990 115,20 1 845 961,80

Rezerwy ogólne i celowe 144 153,4075818 0,001 990 115,20 1 845 961,80

Rezerwy4810 144 153,400,001 906 615,20 1 762 461,80
Ogólna 29 661,400,00207 932,20 178 270,80
Pomoc społeczna 114 492,000,00124 492,00 10 000,00

144 153,40RAZEM WYDATKI 0,001 990 115,20 1 845 961,80

Strona: 1 / 1System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr VII/70/2019
Rady Powiatu Chodzieskiego
z dnia 18 czerwca 2019 r.

Id: DD38C427-247A-4B9C-AF6F-6A3888676B4F. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Rady Powiatu Chodzieskiego
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2019

I. Dochody budżetowe według źródeł (zmiany prezentowane w załączniku nr 1 do
niniejszej uchwały):

1) Zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 47.563 zł, które po zmianach wynoszą
52.669.657,59 zł;

2) Zwiększa się dochody majątkowy o kwotę 209 zł, które po zmianach wynoszą
462.164,76 zł,

z tego:

Rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zgodnie z wnioskiem:

a) Starostwa Powiatowego nr OR.0324.13.2019 z 14 maja 2019 roku zwiększa się
dochody bieżące o kwotę 8 zł z tytułu zwrotu wydatków poniesionych w latach
ubiegłych na koszty prowadzenia postępowania egzekucyjnego wobec dłużnika z
tytułu użytkowania wieczystego gruntów,

b) Starostwa Powiatowego nr FN.3026.8.2019 z 9 maja 2019 roku zwiększa się
dochody bieżące o kwotę 201 zł z tytułu zwrotu wydatków poniesionych w latach
ubiegłych na koszty prowadzenia postępowania egzekucyjnego wobec dłużnika z
tytułu użytkowania wieczystego gruntów,

c) Starostwa Powiatowego nr GN.3026.9.2019 z 23 maja 2019 roku zwiększa się
dochody bieżące o kwotę 761 zł z tytułu zwrotu wydatków poniesionych w latach
poprzednich na koszty związane z utrzymaniem nieruchomości Powiatu i Skarbu
Państwa.

d) ZS-R nr 4/2019 z 20 maja 2019 roku zwiększa się dochody bieżące o kwotę:

- 9.845 zł z tytułu najmu pokoi w internacie,

- 14.130 zł z tytułu odsprzedaży usług za media najemcom.

Rozdz. 75020 – Starostwa powiatowe

Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr OR.0324.13.2019 z 14 maja
2019 roku zwiększa się dochody bieżące o kwotę 600 zł z tytułu odszkodowania za
uszkodzone mienie.

Rozdz. 80110 – Gimnazja

Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr OW.3021.6.1.2019 z 21 maja
2019 roku zmniejsza się dotację celową z Gminy Chodzież o kwotę 2.584 zł
przeznaczoną na bieżące remonty w ZS-R w związku z naliczeniem na podstawie
„Metryczki subwencji oświatowej na 2019” z MEN oraz mniejsza ilością uczniów
uczęszczających do gimnazjum.

Rozdz. 80115 – Technika

Zgodnie z wnioskiem ZS-R nr 4/2019 z 20 maja 2019 roku zwiększa się dochody
majątkowe o kwotę 209 zł z tytułu sprzedaży złomu.

Rozdz. 80130 – Szkoły zawodowe

Id: DD38C427-247A-4B9C-AF6F-6A3888676B4F. Uchwalony Strona 1



Zgodnie z wnioskiem ZS-CH nr KS.3012.5.19 z 21 maja 2019 roku zwiększa się
dochody bieżące o kwotę 3.690 zł z tytułu zwrotu kosztów za dowóz uczniów na
Energetyczne Dni Naukowców w Poznaniu.

Rozdz. 80145 - Komisje egzaminacyjne

Zgodnie z wnioskiem CEZ nr DF 3012-03/19 z 21 maja 2019 roku zwiększa się
dochody bieżące o kwotę 260 zł z tytułu przeprowadzenia egzaminów
potwierdzających kwalifikacje zawodowe.

Rozdz. 85324 – Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

Zgodnie z wnioskiem PCPR nr OF.3010/15/2019 z 21 maja 2019 roku zwiększa się
dochody bieżące o kwotę 1.340 zł z tytułu 2,5% środków na obsługę zadań
realizowanych ze środków PFRON.

Rozdz. 85333 – Powiatowe urzędy pracy

Zgodnie z wnioskiem PUP nr 3/2019 z 9 maja 2019 roku zwiększa się dochody
bieżące o kwotę 1.200 zł z tytułu kosztów zastępstwa procesowego przysługujących
radcy prawnemu.

Rozdz. 85421 –Młodzieżowe ośrodki socjoterapii

Zgodnie z wnioskiem MOS nr KS.3020.07.2019 z 20 maja 2019 roku dochody
bieżące zwiększa się o kwotę:

- 739 zł z tytułu refundacji składek ZUS za grudzień 2018 roku na postawie
zawartych porozumień z PUP w sprawie organizowania i finansowania robót
publicznych,

- 649 zł z tytułu odszkodowania za uszkodzone mienie.

Rozdz. 85446 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Zgodnie z wnioskiem MOS nr KS.3020.07.2019 z 20 maja 2019 roku dochody
bieżące zwiększa się o kwotę 1.000 zł z tytułu zwrotu przyznanego w 2017 roku
dofinansowania na studia.

Rozdz. 85508 – Rodziny zastępcze

Zgodnie z wnioskiem PCPR nr OF.3010/15/2019 z 21 maja 2019 roku dochody
bieżące:

- zwiększa się o kwotę 20.188 zł z tytułu pokrycia kosztów umieszczenia dzieci
pochodzących z innych powiatów znajdujących się na terenie powiatu chodzieskiego,

- zmniejsza się o kwotę 30.998 zł z tytułu udziału gmin w średnich miesięcznych
wydatkach przeznaczonych na utrzymanie dzieci.

Rozdz. 85510 – Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

Zgodnie z wnioskiem:

a) PCPR nr OF.3010/15/2019 z 21 maja 2019 roku dochody bieżące:

- zwiększa się o kwotę 14.914 zł z tytułu pokrycia kosztów umieszczenia dzieci
pochodzących z innych powiatów znajdujących się na terenie powiatu chodzieskiego,

- zmniejsza się o kwotę 67.194 zł z tytułu udziału gmin w średnich miesięcznych
wydatkach przeznaczonych na utrzymanie dzieci,

b) COPOW nr COPOW.FN.3010.4.19 z 23 maja 2019 roku zmniejsza się dochody
bieżące o kwotę 25.000 zł z tytułu przygotowania posiłków dla wychowanków POW

Id: DD38C427-247A-4B9C-AF6F-6A3888676B4F. Uchwalony Strona 2



nr 1 w Studźcach.

Rozdz. 90019 – Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar
za korzystanie ze środowiska

Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr OS.3026.8.2019 z 20 maja
2019 roku zwiększa się dochody bieżące o kwotę 8.688 zł z tytułu opłat za
gospodarcze korzystanie ze środowiska przekazywane przez Zarząd Województwa
Wielkopolskiego z przeznaczeniem na zadania z zakresu ochrony środowiska
(dochody i wydatki prezentowane w załącznikach nr 6 i 7).

II. Wydatki budżetowe wg grup:

1) Zmniejsza się wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 3.957 zł, które
po zmianach wynoszą 32.208.016,52 zł;

2) Zwiększa się wydatki związane z realizacją statutowych zadań o kwotę
303.890,60 zł, które po zmianach wynoszą 13.036.896,63 zł;

3) W ramach świadczeń na rzecz osób fizycznych dokonuje się przeniesienia kwoty
720 zł, które nie ulegają zmianie i wynoszą 2.019.584,05 zł;

4) Zwiększa się wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 o kwotę 2.712,40 zł, które po zmianach wynoszą
204.656,50 zł;

5) Zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 350.000 zł, które po zmianach
wynoszą 2.268.179,60 zł.

Wydatki budżetowe według podziałek klasyfikacji budżetowej (zmiany
prezentowane w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały):

Rozdz. 02001– Gospodarka leśna

Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr GN.3026.8.2019 z 27 maj
2019 roku zwiększa się grupę wydatków związanych z realizacją statutowych zadań
o kwotę 1.500 zł z przeznaczeniem na przekwalifikowanie gruntu rolnego na grunt
leśny.

Rozdz. 60014 – Drogi publiczne powiatowe

Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr:

a) OR.0324.14.2019 z 22 maja 2019 roku zmniejsza się grupę wynagrodzeń
i składek od nich naliczanych o kwotę 6.631 zł w związku przeniesieniem pracownika
obsługi do MOS-u. Również zmniejsza się grupę wydatków związanych z realizacją
statutowych zadań o kwotę 512 zł ZFŚS o ww. pracownika.

b) DR-5/2019 z 20 maja 2019 roku grupę wydatków związanych z realizacją
statutowych zadań:

- zwiększa się o kwotę:

• 40.277 zł z przeznaczeniem na bieżące utrzymanie dróg powiatowych,

• 455.209 zł na zadanie pn. „Remonty dróg”, w tym m.in. na zadanie pn. „Remont
ul. Cmentarnej oraz ulicy Broniewskiego w Margoninie” z przeznaczeniem na roboty
budowlane polegające na odtworzeniu stanu pierwotnego. Całkowity koszt zadania
wynosi 910.416 zł, złożono wniosek o dofinansowanie z Funduszu Dróg
Samorządowych, w tym wnioskowana kwota 50% kosztów kwalifikowanych.
W przypadku uzyskania dofinansowania na przedmiotowe zadanie, Gmina Margonin
deklaruje udzielenie pomocy finansowej w wysokości 100.000 zł,

Id: DD38C427-247A-4B9C-AF6F-6A3888676B4F. Uchwalony Strona 3



• 14.000 zł z przeznaczeniem na nadzór inwestorski zadania pn. „Remont ul.
Cmentarnej oraz ulicy Broniewskiego w Margoninie”,

- zmniejsza się o kwotę 109.486 zł z zadania pn. „Zimowe utrzymanie dróg 2016-
2019” w związku z wygaśnięciem umowy i wykonaniem usług w mniejszym zakresie
niż planowano.

Ponadto z grupy tej przenosi się 50.000 zł planowane na opracowanie dokumentacji
na zadanie pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1341P” do grupy majątkowej.
Przedmiotowe zadanie dotyczy przebudowy odcinka drogi powiatowej nr 1431P
o przebiegu od granicy powiatu czarnkowsko – trzcianeckiego do miejscowości
Wyszyny. Zadanie będzie realizowane tylko w przypadku uzyskania dofinansowania
z Funduszu Leśnego. Zadanie ujęte w WPF w latach 2019-2022.

Również zmniejsza się grupę wydatków majątkowych o kwotę 400.000 zł z zadania
pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1494P Rutki-Sypniewo”, gdyż realizacja
pierwszego etapu robót drogowych została przesunięta na 2020 rok. Zadanie ujęte
w WPF w latach 2017-2021.

Rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr:

a) OR.0324.14.2019 z 22 maja 2019 roku zwiększa się wydatki związane
z realizacją statutowych zadań o kwotę 8 zł z przeznaczeniem na zwrot do Wojewody
Wielkopolskiego środków z tytułu zwrotu wydatków poniesionych w latach ubiegłych
na koszty prowadzenia postępowania egzekucyjnego wobec dłużnika z tytułu
użytkowania wieczystego gruntów,

b) GN.3026.8.2019 z 27 maja 2019 roku grupę wydatków związanych z realizacją
statutowych zadań:

- zwiększenia się o kwotę 1.683 zł z przeznaczeniem na zwrot dotacji do Wojewody
Wielkopolskiego z tytułu zwrotu kosztów wykonania wyceny szkód i zmniejszenia
wartości nieruchomości oraz na media,

- zmniejsza się o kwotę 3.183 zł w związku z wynegocjowaniem niższej kwoty za
zwrot wartości nakładów poczynionych przez osobę fizyczną na nieruchomości
położonej na terenie MOS w postaci wybudowanego, murowanego garażu.

Rozdz. 71012 – Zadania z zakresu geodezji kartografii

Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr OR.0324.14.2019 z 22 maja
2019 roku zwiększa się grupę wynagrodzeń i składek od nich naliczanych o kwotę
2.700 zł (w ramach przeniesień między rozdziałami).

Rozdz. 75011 – Urzędy wojewódzkie

Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr OR.0324.14.2019 z 22 maja
2019 roku zmniejsza się grupę wynagrodzeń i składek od nich naliczanych o kwotę
10.870 zł w związku z oszczędnościami (w ramach przeniesień między rozdziałami).

Rozdz. 75020 – Starostwa powiatowe

Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr:

a) OR.0324.14.2019 z 22 maja 2019 roku:

- zmniejsza się grupę wynagrodzeń i składek od nich naliczanych o kwotę 1.050 zł
w związku z oszczędnościami (w ramach przeniesień między rozdziałami),

- zwiększa się grupę wydatków związanych z realizacją statutowych zadań o kwotę

Id: DD38C427-247A-4B9C-AF6F-6A3888676B4F. Uchwalony Strona 4



600 zł z przeznaczeniem na odtworzenie uszkodzonego mienia, 5.000 zł
z przeznaczeniem na zakup mebli i wyposażenia do pomieszczeń biurowych
w związku z przebudową Sali konferencyjnej oraz 3.700 zł z przeznaczaniem na
przeprowadzenie audytu w zakresie planowanego przeniesienia pomieszczeń
Pełnomocnika Informacji Niejawnych oraz stanowiska do spraw obronnych,

b) AI.3041.39.2019 z 21 maja 2019 roku zwiększa się grupę wydatków związanych
z realizacją statutowych zadań o kwotę 40.000 zł z przeznaczaniem na zadanie pn.
„Remont budynku Starostwa”, w ramach którego zostaną wyremontowane
pomieszczenia biurowe Starostwa. Ze względu na rozbudowę Sali konferencyjnej
wynika konieczność przeniesienia pracowników do innych pomieszczeń.

Rozdz. 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr SOP.3026.9.2019 z 20 maja
2019 roku zwiększa się grupę wydatków związanych z realizacją statutowych zadań.
o kwotę 30.000 zł z przeznaczeniem na promocję m.in. walorów turystycznych,
gospodarczych, kulturalnych, sportowych.

Rozdz. 75095 – Pozostała działalność (administracja publiczna)

Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr:

- SOP.3026.9.2019 z 20 maja 2019 roku zwiększa się grupę wydatków związanych
z realizacją statutowych zadań o kwotę 18.300 zł z przeznaczeniem m.in. na
rozwijanie współpracy z krajami partnerskimi,

- OR.0324.14.2019 z 22 maja 2019 roku zwiększa się grupę wydatków związanych
z realizacją statutowych zadań o kwotę 1.590 zł z przeznaczeniem na przygotowanie
procedur do przetargu na energię elektryczną na rok 2020 dla jednostek
organizacyjnych, na nadanie numerów GLN dla jednostek organizacyjnych do obsługi
Platformy Elektronicznych Faktur oraz wzrost składki członkowskiej dla Związku
Powiatów Polskich.

Rozdz. 75495 – Pozostała działalność (bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa)

Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr SOP.3026.9.2019 z 20 maja
2019 roku zwiększa się grupę wydatków związanych z realizacją statutowych zadań
o kwotę 12.300 zł z przeznaczeniem m.in. na opracowania dokumentacji zarządzania
ryzykiem bezpieczeństwa informacji niejawnych, plan ochrony informacji niejawnych,
instrukcję dotyczącą sposobu i trybu przetwarzania informacji niejawnych o klauzuli
„zastrzeżone”.

Rozdz. 75618 – Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr:

- KM.3026.4.2019 z 17 maja 2019 roku zwiększa się grupę wydatków związanych
z realizacją statutowych zadań o kwotę 1.500 zł z przeznaczeniem na zakup
spersonalizowanych druków,

- DR-5/2019 z 20 maja 2019 roku zwiększa się grupę wydatków związanych
z realizacją statutowych zadań o kwotę 20.000 zł z przeznaczeniem na usuwanie
i przechowywanie pojazdów usuniętych z drogi.

Rozdz. 75818 – Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwę ogólną – zmniejsza się o kwotę 29.661,40 zł w celu zachowania

Id: DD38C427-247A-4B9C-AF6F-6A3888676B4F. Uchwalony Strona 5



równowagi budżetowej.

Rezerwę na pomoc społeczną - zmniejsza się o kwotę 114.492 zł w celu zachowania
równowagi budżetowej.

Rozdz. 85156 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób
nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

Zgodnie z wnioskiem:

- DDZ nr DD.FN.3011.7.19 z 23 maja 2019 roku zmniejsza się grupę wydatków
związanych z realizacją statutowych zadań o kwotę 391 zł,

- Rodzina nr POW.FN.3011.6.19 z 21 maja 2019 roku zwiększa się grupę wydatków
związanych z realizacją statutowych zadań o kwotę 391 zł,

celem dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań z tytułu
składek zdrowotnych opłacanych za dzieci.

Rozdz. 85510 – Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

Zgodnie z wnioskiem:

a) COPOW nr COPOW.FN.3010.3.19 z 21 maja 2019 roku zmniejsza się grupę
wynagrodzeń i składek od nich naliczanych o kwotę 276 zł w związku
z oszczędnościami po wypłaceniu DWR. Ponadto zwiększa się grupę wydatków
związanych z realizacją statutowych zadań o kwotę 276 zł z przeznaczeniem na
bieżącą działalność jednostki,

b) Rodzina nr POW.FN.3011.6.19 z 21 maja 2019 r. zwiększa się grupę świadczeń
na rzecz osób fizycznych o kwotę 720 zł z przeznaczeniem na kieszonkowe dla
wychowanków. Natomiast grupę wynagrodzeń i składek od nich naliczanych
zmniejsza się o kwotę 27 w związku z oszczędnościami po wypłaceniu DWR.
Również zwiększa się grupę wydatków związanych z realizacją statutowych zadań
o kwotę 27 zł z przeznaczeniem na zakup odzieży dla wychowanków,

c) POW nr 1 nr STU.FN.3011.7.19 z 23 maja 2019 roku zmniejsza się grupę
wynagrodzeń i składek od nich naliczanych o kwotę 530 zł w związku
z oszczędnościami po wypłaceniu DWR. Również grupę wydatków związanych
z realizacją statutowych zadań zmniejsza się o kwotę 25.000 zł w związku
z mniejszymi opłatami za wyżywianie wychowanków,

d) DDZ nr DD.FN.3011.7.19 z 23 maja 2019 roku zmniejsza się grupę świadczeń na
rzecz osób fizycznych o kwotę 720 zł z kieszonkowego w związku ze zmianą liczby
wychowanków. Również zmniejsza się grupę wynagrodzeń i składek od nich
naliczanych o kwotę 20 w związku z oszczędnościami po wypłaceniu DWR, a także
grupę wydatków związanych z realizacją statutowych zadań o kwotę 61.042 zł
w związku z oszczędnościami na bieżącej działalności.

Rozdz. 90026 – Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr OS.3026.8.2019 z 20 maja
2019 roku zwiększa się grupę wydatków związanych z realizacją statutowych zadań
o kwotę 5.550 zł z przeznaczeniem zadanie pn. „Realizacja programu usuwania
azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu powiatu chodzieskiego” FOŚ (z opłat
za gospodarcze korzystanie ze środowiska).

Rozdz. 90095 – Pozostała działalność (gospodarka komunalna i ochrona
środowiska)

Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr OS.3026.8.2019 z 20 maja

Id: DD38C427-247A-4B9C-AF6F-6A3888676B4F. Uchwalony Strona 6



2019 roku zwiększa się grupę wydatków związanych z realizacją statutowych zadań
o kwotę 3.138 zł z przeznaczeniem m.in. na zakup nagród dla uczestników i laureatów
olimpiady, sporządzenie raportu z realizacji Programu ochrony środowiska, a także na
szkolenia pracowników (z opłat za gospodarcze korzystanie ze środowiska).

Rozdz. 92105 – Pozostałe zadania w zakresie kultury

Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr SOP.3026.9.2019 z 20 maja
2019 roku zwiększa się wydatki związane z realizacją statutowych zadań o kwotę
12.000 zł z przeznaczeniem m.in. na kontynuowanie publikacji materiałów prasowych
dotyczących działalności powiatu w gazetach „Głos” i „Chodzieżanin” oraz publikację
ogłoszeń.

Rozdz. 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej

Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr SOP.3026.9.2019 z 20 maja
2019 roku zwiększa się wydatki związane z realizacją statutowych zadań o kwotę
4.000 zł z przeznaczeniem na upowszechnianie sportu i rekreacji wśród mieszkańców
Powiatu Chodzieskiego.

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa

Zespół Szkół im. J. Wybickiego w Ratajach - zgodnie z wnioskiem nr 4/2019 z 20
maja 2019 roku zwiększa się grupę wydatków związanych z realizacją statutowych
zadań o kwotę 14.130 zł z przeznaczeniem na media i usługi związane z najmem pokoi
w internacie w rozdz. 70005.

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Starostwo Powiatowe

W związku z realizacją projektu w rozdz. 80195 pn. „Nowa jakość kształcenia
ogólnego w Powiecie Chodzieskim” dokonuje się zmiany wydatków na program
finansowany z udziałem środków UE zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr
SOP.3026.9.2019 z 20 maja 2019 roku zwiększa się dotację dla Stowarzyszenia
Absolwentów i Przyjaciół I LO w Chodzieży o kwotę 2.712,40 zł w związku
z przeniesieniem z 2020 roku zadania dotyczącego doradztwa zawodowego dla
uczniów. Zadanie ujęte w WPF w latach 2018-2020.

Centrum Edukacji Zawodowej - zgodnie z wnioskiem nr DF 3012-04/19 z 21
maja 2019 roku zwiększa się grupę wydatków związanych z realizacją statutowych
zadań o kwotę 260 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów niezbędnych do
przeprowadzenia egzaminów potwierdzających kwalifikacje zawodowe w rozdz.
80145. 

Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Chodzieży - zgodnie z wnioskiem nr
KS.3020.08.2019 z 20 maja 2019 roku zwiększa się grupę:

- wynagrodzeń i składek od nich naliczanych o kwotę 3.316 zł z przeznaczeniem na
zatrudnienie konserwatora w wymiarze 1 etatu na okres 4 miesięcy tj. od VIII-
XI/2019, z tego w:

• rozdz. 80102 – o kwotę 1.658 zł,

• rozdz. 80111 – o kwotę 1.658 zł,

- wydatków związanych z realizacją statutowych zadań o kwotę 274 zł
z przeznaczeniem na odtworzenie uszkodzonego mienia oraz na ZFŚS konserwatora,
z tego w:

• rozdz. 80102 - 163 zł,

Id: DD38C427-247A-4B9C-AF6F-6A3888676B4F. Uchwalony Strona 7



• rozdz. 80111 - 111 zł.

Zespół Szkół im. H. Cegielskiego w Chodzieży - zgodnie z wnioskiem nr
KS.3012.6.19 z 21 maja 2019 roku zwiększa się grupę wydatków związanych
z realizacją statutowych zadań o kwotę 3.690 zł z przeznaczeniem na pokrycie
kosztów wyjazdu uczniów na wycieczkę edukacyjną na Energetyczne Dni Naukowców
w Poznaniu, z tego w:

• rozdz. 80115 – o kwotę 2.325 zł,

• rozdz. 80117 – o kwotę 886 zł,

• rozdz. 80120 – o kwotę 74 zł,

• rozdz. 80130 – o kwotę 405 zł.

Zespół Szkół im. J. Wybickiego w Ratajach - zgodnie z wnioskiem nr 4/2019 z 20
maja 2019 roku grupę wydatków związanych z realizacją statutowych zadań:

- zwiększa się o kwotę 10.054 z przeznaczeniem na naprawę maszyny czyszczącej
oraz drzwi, zakup przęseł do ogrodzenia szkolnego, rolet do sali lekcyjnej oraz
materiałów niezbędnych do remontu pokoju w internacie systemem gospodarczym,
a także na usługi elektryczne i hydrauliczne, z tego w:

• rozdz. 80110 – o kwotę 690 zł,

• rozdz. 80115 – o kwotę 4.349 zł,

• rozdz. 80120 – o kwotę 2.740 zł,

• rozdz. 80134 – o kwotę 2.275 zł,

- zmniejsza się o kwotę 2.584 zł planowanych na zadanie pn. „Bieżące remonty
w gimnazjum ZS-R” finansowane z dotacji z Gminy Chodzież w rozdz. 80110.

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza

Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Chodzieży - zgodnie z wnioskiem nr
KS.3020.08.2019 z 20 maja 2019 roku zwiększa się grupę:

- wynagrodzeń i składek od nich naliczanych o kwotę 9.431 zł z przeznaczeniem na
zatrudnienie konserwatora w wymiarze 1 etatu na okres 4 miesięcy tj. od VIII-XI/2019
w rozdz. 85421,

- wydatków związanych z realizacją statutowych zadań o kwotę 785 zł
z przeznaczeniem na odtworzenie uszkodzonego mienia oraz na ZFŚS w rozdz. 85421.

Opracowali:

Pracownicy Wydziału Finansów

Starostwa Powiatowego w Chodzieży

Id: DD38C427-247A-4B9C-AF6F-6A3888676B4F. Uchwalony Strona 8




